Утверждаю:

Ч

Главадррода Искитима

| В.Г.Пфейфер

ПРОТОКОЛ № 16-15/1
заседания аукционной комиссии

по рассмотрению заявок, поступивших на участие в аукционе.

«18» января 2016 г.

Место рассмотрения поступивших заявок:
Новосибирская область, город Искитим, улица Вокзальная, За, каб. 4.
Аукционист: Бондарева А.И.
Аукционная комиссия:
Председатель комиссии Завражин С В .
Зам. председателя комиссии Зубарев Ю.А.
4WH комиссии:
Лукьянюк С.А.
Гусельников А.Я.

Повестка дня.

Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе 19
января 2016г.
'.' i омет торгов: на право заключения договора аренды земельного участка.
Местоположение земельного участка: Новосибирская область, г.Искитим, ул.

Коротеева
Каоастровый номер: 54:33:050416:61.
Площадь земельного участка: 985 кв.м.
Разрешенное использование (назначение): для строительства индивидуального
жилого дома.
Начальная стартовая цена определена в размере: 55 500 (Пятьдесят пять тысяч

ьсот)рублей 00 копеек
. .У . ; ; аукциона: 1665 (Одна тысяча шестьсот шестьдесят пять) рублей 00
копеек

..лонная комиссия установила:

Поступило 3 (три) заявки на участие в открытом аукционе.

1 №
п/п

ФИО Дата и время
подачи заявки

Регистрационный
номер заявки

1 Кирьянова Людмила Ивановна

'4 от

ia
1 С Т И ,

ресу:

22.12.2015
14 часов 10 минут

24

—1—
2, Погорелов Роман Анатольевич

17 от

' [С кого
] ая,
1 су:
1 района,
г гая, д.
1

14.01.2016
11 часов 50 минут

25

Березкин Андрей Юрьевич

20 от
15.01.2016
10 часов 02 минут

27

и,
су:
Ожный,

Комиссия решила:

1. В соответствии с пунктом 2 части 8 статьи 39.12 Земельного кодекса РФ не
допустить к участию в аукционе следующих заявителей:
- Кирьянову Л.И;
- Березкина А . Ю .

2. Заявка, поданная Погореловым Романом Анатольевичем соответствует
требованиям, указанным в извещении о проведении аукциона № 16-15, в
соответствии с частью 12 статьи 39.12 Земельного кодекса РФ аукцион
признается несостоявшимся.

3. В течение десяти дней со дня подписания протокола, направить Погорелову
Р.А. три экземпляра проекта договора аренды земельного участка с
местоположением: Новосибирская область, г .Искитим, ул. Коротеева,
кадастровый номер: 54:33:050416:61, площадь земельного участка: 985
кв.м. разрешенное использование: для строительства индивидуального
жилого дома.

Председатель аукционной комиссии:

Зам. председателя комиссии

Л", щ и о н и с т

член комиссии:

' А.И. Бондарева

(/'t/-J^i~) С. А. Лу кьянюк